印

会場名 会場所在地

　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日（　　　　　）

チケット
取扱い場所

　このたび下記の要領により、事業を開催するにあたり、貴学の後援名義を使用させていただきたく、お願い申し上げます。

後援名義使用願　（演奏会用）

  　　　　　年　　　　月　　　　日
作陽学園理事長　松田　藤夫　殿

申 請 団 体 名

事務局長
事務局長

補佐
経営企画

部長
教育企画

部長
担当部長

入試広報
室長

企画・広報
演奏
担当

主査

理事長
学園長

学長
演奏芸術
センター長

短大
学科長

音楽
学科長

音楽
研究科長

音楽
学部長

学長補佐

団 体 代 表 者 名

所 在 地

記

事業名

電話

入場料 有　・　無
等級別

入場料の額 ① ② ③

他の後援
申請先

演奏会の
主旨目的

内 　容
概　 要

公演数

主催 共催

住所 〒

④

開催期日

開演時　　　　　分 時　　　　　分 終演 時　　　　　分（予定）

1日　　　　回／全　　　　回

開場

くらしき作陽大学（　　　　　　　　　　　　） 作陽短期大学（　　　　　　　　　　　　）

作陽短期大学 くらしき作陽大学・作陽短期大学

※事業実施前1ケ月以内の提出の場合、認められない場合があります。

※前回実施のチラシ、プログラムがあれば1部添付してください。

備考

※企画書1部、返送用封筒（長3・返信用切手貼付）1枚を添付してください。

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担　 当
責任者

使用希望
名義名

（〇印）

くらしき作陽大学

職・氏名

 2025年度版